

30.12.2019

30.12.2019

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

## ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 7952

30.12.2019

Электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Пятьсот тысяч рублей 00 копеек

ИНН 5050025306

КПП 505001001

Сумма

500 000-00

МУП "Межрайонный Щёлковский Водоканал"

Сч. №

40702810612000003314

Платательщик

ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО)г МОСКВА

БИК

044525745

Сч. №

30101810345250000745

Банк плательщика

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"г МОСКВА

БИК

044525360

Сч. №

30101810445250000360

Банк получателя

ИНН 5047174450

КПП 504701001

Сч. №

40702810000110580576

Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ  
ГРУЗОВИК"

Вид. оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по Договору № 2018.169937 от 27.11.2018г.автозапчасти Сумма 500000-00 В т.ч. НДС (20%) 83333-33

Назначение платежа

Филиал № 7701 Банка ВТБ (ПАО)  
к/с 30101810345250000745  
БИК 044525745

Подписи

Отметки банка

30 ДЕКАБРЯ 2019

Технический Пользователь Для Зод  
Документ принят электронно

Подписано ЭП

Цыварев Александр Петрович

первая подпись

ЭП верна.

Униформный  
платонный  
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и  
первичный документ  
2 - дополнительный  
документ (акт)

Счет-фактура № 22758 от 22 ноября 2019 г. (1)  
Исправление № от (1a)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ ГРУЗОВИК"

Адрес: 141707, Московская обл. Долгопрудный г. Транспортный проезд, дом № 7, строение 1

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
												цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Коробка ВАЗ-2123 раздаточная	---	796 шт	1,000	21 721,02	21 721,02	Без акциза	20%	4 344,20	26 065,22			
2		Кулак поворотный КАМАЗ-ЕВРО правый	---	796 шт	2,000	6 610,60	13 221,20	Без акциза	20%	2 644,24	15 865,44			
3		Наконечник рулевой тяги ЗИЛ-4331, 5301 поперечной правый	---	796 шт	4,000	1 169,64	4 678,57	Без акциза	20%	935,71	5 614,28			
4		Насос водяной ГАЗ-3302	---	796 шт	1,000	3 848,38	3 848,38	Без акциза	20%	769,68	4 618,06			
5		Насос гидроусилителя ГАЗ-2217, 3302	---	796 шт	3,000	4 753,88	14 261,65	Без акциза	20%	2 852,33	17 113,98			
6		Насос гидроусилителя ГАЗ-3302	---	796 шт	1,000	7 617,67	7 617,67	Без акциза	20%	1 523,54	9 141,21			
7		Отопитель ГАЗ-3302	---	796 шт	2,000	7 063,36	14 126,72	Без акциза	20%	2 825,34	16 952,06			
8		Отопитель ГАЗ-3307	---	796 шт	2,000	4 376,59	8 753,18	Без акциза	20%	1 750,64	10 503,82			
9		Талец рулевой тяги КамАЗ	---	796 шт	10,000	641,43	6 414,33	Без акциза	20%	1 282,87	7 697,20			
10		Вара КАМАЗ-4410, 43101, КАМАЗ-260	---	796 шт	6,000	901,87	5 411,20	Без акциза	20%	1 082,24	6 493,44			
11		Цилиндр суппорта ВАЗ-2121 левый	---	796 шт	10,000	611,63	6 116,25	Без акциза	20%	1 223,25	7 339,50			
12		Цилиндр суппорта ВАЗ-2121 правый	---	796 шт	10,000	611,63	6 116,25	Без акциза	20%	1 223,25	7 339,50			
Всего к оплате							112 286,42	X		22 457,29	134 743,71			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Уполномоченное лицо

По доверенности №

№ 1 от 09.01.2019

Индивидуальный предприниматель

или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Уполномоченное лицо

По доверенности №

№ 1 от 09.01.2019

Харламова Ю. В. (ф.и.о.)

Андреев А.А. (ф.и.о.)

Основание приема (сдачи) / получения (приема)

По доверенности № 52 от 29 мая 2019, МУП ШМР "Межрайонный автомобильный ВОДОКАНАЛ"

Данные о приеме (сдачи) / получении (приема)

Товар (прием) / Прием (сдача) результатов работ, права сдать

Менеджер

Дата отгрузки (сдачи) / Прием (сдачи) 22 ноября 2019 года

Иные сведения о приеме (сдачи) / получении (приема)

Ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 23162 от 28 ноября 2019 г. (1)  
Исправление № от (1a)

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)  
2 - передаточный документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ ГРУЗОВИК" (2)  
Адрес: 141707, Московская обл, Долгопрудный г, Транспортный проезд, дом № 7, строение 1 (2a)  
ИНН/КПП продавца: 5047174450/504701001 (2b)  
Грузополучатель и его адрес: он же (3)  
Грузополучатель и его адрес: МУП ЦМР "Межрайонный Щелковский Водоканал", 141100, Рф, МО, Щелково г, Самарская ул, дом № 1 (4)  
К платежно-расчетному документу № от (5)  
Покупатель: МУП ЦМР "Межрайонный Щелковский Водоканал" (6)  
Адрес: 141100, Рф, МО, Щелково г, Самарская ул, дом № 1 (6a)  
ИНН/КПП покупателя: 5050025306/505001001 (6b)  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6c)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (7)  
(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
												цифровой код	краткое наименование	
A	B	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Корзина сцепления ГАЗ-4301, 3310, ПАЗ-4230 лепестковая дв. ММЗ-245.7 (350)	---	796 шт	2,000	4 060,03	8 120,06	Без акциза	20%	1 624,01	9 744,06			
2		Корзина сцепления МАЗ-4370 тип 2	---	796 шт	2,000	13 544,84	27 089,67	Без акциза	20%	5 417,93	32 507,60			
3		Кронштейн МАЗ насоса ГУРа	---	796 шт	2,000	3 659,77	7 319,53	Без акциза	20%	1 463,91	8 783,44			
4		Насос водяной ГАЗ-3302	---	796 шт	2,000	3 848,39	7 696,77	Без акциза	20%	1 539,35	9 236,12			
5		Насос водяной КАМАЗ	---	796 шт	2,000	2 633,72	5 267,43	Без акциза	20%	1 053,49	6 320,92			
6		Лепец рулевой тяги Камаз	---	796 шт	10,000	641,43	6 414,33	Без акциза	20%	1 282,87	7 697,20			
7		Тормоз ГАЗ-3110 задний левый СБ	---	796 шт	2,000	2 120,79	4 241,57	Без акциза	20%	848,31	5 089,88			
8		Тяга рулевая ЗИЛ-5301 продольная с шаровой СБ	---	796 шт	1,000	4 135,48	4 135,48	Без акциза	20%	827,10	4 962,58			
9		Шланг топливный ГАЗ-3302, 2217с дружиной	---	625 шт	8,000	565,98	4 527,80	Без акциза	20%	905,56	5 433,36			
Всего к оплате							74 812,63	X		14 962,53	89 775,16			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Пыткин С. В. (ф.и.о.)  
Уполномоченное лицо: Андреев А.А. (ф.и.о.)  
По доверенности № 1 от 09.01.2019  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Харламова Ю. В. (ф.и.о.)  
Андреев А.А. (ф.и.о.)

Основание перемещения груза / получения (приемки): По доверенности № 52 от 29 мая 2019, МУП ЦМР "Межрайонный Щелковский Водоканал" Шарин Сергей Владимирович (ф.и.о.)  
Данные о транспортном грузе: Груз (груз) перевозится по результатам работ, прав сдач (транспортная накладная, получение экспедитора, экспедиторская / складская расписка и др.)  
Груз (груз) перевозится по результатам работ, прав сдач (транспортная накладная, получение экспедитора, экспедиторская / складская расписка и др.)  
Дата отгрузки (передачи) груза: 28 ноября 2019 года (подпись)  
Иные сведения об отгрузке: (подпись)  
Ответственный за достоверность оформления факта хозяйственной жизни: Андреев А.А. (ф.и.о.)  
Менеджер: Андреев А.А. (ф.и.о.)

[illegible]

руководитель и его адрес:	(26)
3047174920/3047100/1	
он же	(3)
руководитель и его адрес:	(4)
МУП ЩИР "Межрайонный Щелковский Водоканал", 141100, Рф. МО. Щелково г. Саи́рская ул. дом № 1	
К платежно-расчетному документу №	
от	

1. *Journal of the American Medical Association*, 1997; 278: 1019-1024.

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР  
Уководитель организации

[illegible]

По доверенности № \_\_\_\_\_  
(ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(ф.и.о.) \_\_\_\_\_

включением в предпринимательский или иной управленческий орган

(Ф. И. О.)

реквизиты заявителя о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

акте и грузе

...масса легкой броне рубашки и др.; масса легкой броне рубашки и др.

[illegible]

[11]	Дата получения (приемки)	№	20	года	[16]

[12] *Journal of the American Statistical Association*, 1997, 92(439), 1029-1037.

Ответственный за оформление факта хозяйственной жизни

[illegible][illegible]

Государственный ун-т, Дубна

—



Счет-фактура № 24009 от 10 декабря 2019 г. (1)  
Исправление № от (1а)

Универсальный  
персдаточный  
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и  
персдаточный документ  
(акт)  
2 - персдаточный  
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ ГРУЗОВИК"

Адрес: 141707, Московская обл, Долгопрудный г, Транспортный проезд, дом № 7, строение 1

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B		1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Компрессор ГАЗ-3308.66.33073	---	796	шт	1,000	12 194,53	12 194,53	Без акциза	20%	2 438,91	14 633,44	---	---	---
2		Коробка КАМАЗ отбора мощности СБ с НШ-32	---	796	шт	1,000	6 263,06	6 263,06	Без акциза	20%	1 252,61	7 515,67	---	---	---
3		Крестовина ГАЗ-24, УАЗ вапа заднего	---	796	шт	10,000	430,34	4 303,42	Без акциза	20%	860,68	5 164,10	---	---	---
4		Крестовина МАЗ дифференциала заднего и среднего моста	---	796	шт	3,000	3 026,29	9 078,87	Без акциза	20%	1 815,78	10 894,65	---	---	---
5		Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3310 левый	---	839	компл	8,000	1 105,83	8 846,67	Без акциза	20%	1 769,33	10 616,00	---	---	---
6		Опора шаровая ВА3-2101	---	796	шт	6,000	1 049,08	6 294,50	Без акциза	20%	1 258,90	7 553,40	---	---	---
7		Отопитель ГАЗ-3307	---	796	шт	1,000	4 376,59	4 376,59	Без акциза	20%	875,32	5 251,91	---	---	---
8		Трапеция стеклоочистителя ГАЗ-3302	---	796	шт	4,000	1 207,33	4 829,33	Без акциза	20%	965,87	5 795,20	---	---	---
9		КЗА	---	796	шт	3,000	611,62	1 834,87	Без акциза	20%	366,98	2 201,85	---	---	---
10		Цилиндр суппорта ВА3-2121 левый	---	796	шт	3,000	611,62	1 834,87	Без акциза	20%	366,98	2 201,85	---	---	---
		Цилиндр суппорта ВА3-2121 правый	---	796	шт	3,000	611,62	1 834,87	Без акциза	20%	366,98	2 201,85	---	---	---
		Всего к оплате						59 856,71	X		11 971,36	71 828,07			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Уполномоченное лицо

По доверенности №

№ 1 от 09.01.2019

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Уполномоченное лицо

По доверенности №

№ 1 от 09.01.2019

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Менеджер

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 10 » декабря 2019 года

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Пыктин С. В.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Харламова Ю. В.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Андреев А. А.

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и  
перекладочный документ  
2 - передаточный  
документ (вс)

Счет-фактура № 24300 от 13 декабря 2019 г. (1)  
Исправление № от (1a)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ ГРУЗОВИК"

Адрес: 141707, Московская обл. Долгопрудный г. Транспортный проезд, дом № 7, строение 1

ИНН/КПП продавца: 5047174450/504701001

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Покупатель:

Адрес: МУП ШМР "Межрайонный Шелковский Водоканал"

ИНН/КПП покупателя: 141100, Рф. МО. Шелково г. Свирская ул. Дом № 1

Валюта: наименование, код

5050025306/505001001

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановлений Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B		1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Контроллер ГАЗ-3302.2217 двиг.ЗМЗ-405.409	---	796	шт	2,000	6 187,59	12 375,18	Без акциза	20%	2 475,04	14 850,22			
2		Корзина сцепления КАМАЗ-ЕВРО	---	796	шт	2,000	4 663,69	9 327,38	Без акциза	20%	1 865,48	11 192,86			
3		Коробка ГАЗ-33081 де Д-245 отбора мощности	---	796	шт	1,000	17 732,75	17 732,75	Без акциза	20%	3 546,55	21 279,30			
4		КПП ГАЗ-3307, ПАЗ-3205 (заводской ремонт)	---	796	шт	1,000	15 167,16	15 167,16	Без акциза	20%	3 033,43	18 200,59			
5		Муфта сцепления КАМАЗ	---	796	шт	2,000	4 678,44	9 356,87	Без акциза	20%	1 871,37	11 228,24			
6		Насос топливный ГАЗ-3302	---	796	шт	4,000	2 656,40	10 625,60	Без акциза	20%	2 125,12	12 750,72			
7		Опора вала карданного МАЗ	---	796	шт	2,000	2 075,14	4 150,28	Без акциза	20%	830,06	4 980,34			
8		Отопитель ВАЗ-21213	---	796	шт	2,000	2 829,74	5 659,47	Без акциза	20%	1 131,89	6 791,36			
9		Переключатель подрулевой ВАЗ-2123 СБ	---	796	шт	4,000	867,81	3 471,23	Без акциза	20%	694,25	4 165,48			
10		Усилитель вакуумный ВАЗ-2101-07	---	796	шт	2,000	1 532,20	3 064,40	Без акциза	20%	612,88	3 677,28			
		<b>Всего к оплате</b>						90 930,32	<b>X</b>		18 186,07	109 116,39			

Руководитель организации

или иное уполномоченное лицо

Уполномоченное лицо

По доверенности №

№ 1 от 09.01.2019

Индивидуальный предприниматель

или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

Уполномоченное лицо

По доверенности №

№ 1 от 09.01.2019

Пыткин С. В.

(ф.и.о.)

Андреев А.А.

(ф.и.о.)

Харламова Ю. В.

(ф.и.о.)

Андреев А.А.

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Менеджер

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 13 » декабря 2019 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Андреев А.А.

(ф.и.о.)

Андреев А.А.

(ф.и.о.)

Андреев А.А.

(ф.и.о.)

[8]

[9]

[10]

[11]

[12]

[13]

[14]

[15]

[16]